
Министерство образования и молодежной политики 

Свердловской области 

ГАПОУ СО "Ревдинский педагогический колледж" 

ПРИКАЗ 

 

06.05.2020 г.            № 65-од 
 Ревда 

О внесении изменений в приказ от 10.04.2020 № 51-од  

«Об организации выплаты денежной компенсации на обеспечения 

бесплатным питанием обучающихся ГАПОУ СО «Ревдинский 

педагогический колледж» на период обучения с использованием 

дистанционных технологий» 

           

 На основании приказа Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 30.04.2020 № 420-Д «О внесении 

изменений в Перечень публичных обязательств перед физическим лицом, 

подлежащим исполнению в денежной форме Министерством образования и 

молодежной политики Свердловской области в 2020 году, утвержденный 

приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской 

области от 20.04.2020 № 377-Д»,   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 10.04.2020 № 51-од «Об организации выплаты 

денежной компенсации на обеспечения бесплатным питанием обучающихся 

ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» на период обучения с 

использованием дистанционных технологий» изменения следующего 

содержания: 

п. 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить стоимость: 

двухразового питания в размере 118 рублей. 

одноразового питания в размере 59 рублей.» 

2. Комиссаровой Л.Н., специалисту по кадрам ознакомить с приказом 

сотрудников ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» путем 

рассылки на электронные адреса сотрудников с уведомлением. Сообщение о 

прочтении переданные сотрудникам по электронной почте являются 

подтверждением об ознакомлении с приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Решетникову Г.Н., 

главного бухгалтера.  

 

Директор         Л.В. Бормотова 

 

С приказом ознакомлена: Л.Н. Комиссарова 

  И.Р. Нургалеева 

  Г.Г. Патракова 

  Г.Н. Решетникова 
   

   


